[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014г.                                                                                                 № 96-8
г. Азов

О внесении изменений в состав Участковой избирательной комиссии № 31 города Азова Ростовской области
     В связи с поступившим в Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области заявлением от Перевозчикова Руслана Вадимовича и руководствуясь ст. 29 п. 6а и п. 11 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,
Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Перевозчикова Руслана Вадимовича, выдвинутого в состав комиссии РРО Демократической партии России.
2. Назначить нового члена участковой избирательной комиссии № 31 из резерва Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области:
Ольховую Евгению Игоревну  02.11.1987 года рождения, образование высшее, МУ "ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов" г. Азова, специалист, выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в сети Интернет.
Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева